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Kepa ry, yli 300 suomalaisen kehitys- ja ympäristöjärjestön kattojärjestö, kiittää mahdollisuudesta 

lausua asiasta. 

Siirtohinnoitteluun perustuva kansainvälinen verojärjestelmä suunniteltiin lähes sata vuotta sitten. 

Se ei vastaa nykytalouden rajat ylittäviin haasteisiin, ja digitaalinen talous on tästä malliesimerkki. 

Nykyjärjestelmä mahdollistaa aggressiivisen verosuunnittelun, jonka vuoksi valtiot menettävät 

satoja miljardeja euroja vuosittain. Lisäksi kilpailu vääristyy. Pohjoismaiset media-alan järjestöt 

julkaisivat toukokuussa 2017 PwC:n laatiman raportin, joka osoittaa kuinka epäreilua kilpailu 

mainostuloista veroja välttelevien digijättiläisten kuten Googlen ja Facebookin kanssa on 

perinteiselle medialle.1 

Ongelma on globaali, mutta sen ratkaiseminen on perusteltua aloittaa EU:ssa. Ei ole tarpeellista 

eikä tällä hetkellä myöskään realistista odottaa globaalia konsensusta ennen kuin toimiin 

veropohjien ja terveen kilpailun turvaamiseksi ryhdytään. Myös kansallisesti on mahdollista 

toimia. Iso-Britannian hallitus ilmoitti juuri, että maa alkaa verottaa digiyritysten alhaisen 

verotuksen maihin maksamia rojalteja.2  

Myös kehitysmaat kärsivät digitaalisen talouden yritysten verovälttelystä, jossa usein 

hyödynnetään EU-maiden tarjoamia veroetuja. Esimerkiksi Google kanavoi voittonsa Afrikasta ja 

Lähi-idästä alhaisen verotuksen Irlantiin. Suomen tulee edellyttää, että EU:n veropolitiikassa 

huomioidaan vaikutukset kehitysmaihin ja autetaan turvaamaan myös niiden veropohjia. 

Kansainvälisen liiketoiminnan verottamisen haasteet eivät rajoitu digitaaliseen talouteen. 

Verojärjestelmän uudistamisessa ratkaisuvaihtoehtoja onkin syytä tarkastella laaja-alaisesti. 

Komission esittämä yhteinen yhdistetty yritysveropohja olisi tärkeä uudistus, joka lopettaisi 

siirtohinnoitteluun perustuvan verovälttelyn EU:ssa. Yhdistämällä siihen minimiyhteisöverokanta 

pystyttäisiin haitallista verokilpailua rajaamaan merkittävästi. 

Suomen tulee kannustaa komissiota jatkamaan työtä veropohjien turvaamiseksi ja esittämään 

kunnianhimoisen ehdotuksen ensi keväänä. Suomen tulee osallistua aktiivisesti uudistustyöhön ja 

olla valmis katsomaan siirtohinnoitteluun perustuvaa mallia pidemmälle.  
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